Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Vereador Delegado Piquet (Republicanos)

O Vereador Chico Hosken, no uso de suas atribuições regimentais,
vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer
seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Lorenzo Pa-
zolini a seguinte INDICAÇÃO:

INDICAÇÃO N° 935/2024

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória, Sr. Lorenzo Pazolini, que so-

licite à Secretaria competente que seja realizado o serviço de troca

do toldo do SOE da Pedra da Cebola- Vitória/Es.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima requerida se justifica tendo em vista que o toldo

se  encontra  muito  danificado,  com  muitos  furos,  trazendo

desconforto para os frequentadores do parque.

Palácio Atílio Vivácqua, 04 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

VEREADOR CHICO HOSKEN

 PODEMOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380038003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-04T13:31:25-0300